OB VCMONMHEHUN YUPEXAEHMEM MJIAHA EFO ®IHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTW

YupexaeHue
O60ocobneHHoe noapasaeneHve

OTYET

Ha 1 aHBapsa 2023 roga

MyHULMNasIbHOE 6I04KETHOE AOLWKO/IbHOE 06pa3oBaTeNbHOE yupexaeHue "feTckuii cag Ne 6"

Yupegutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTB/AOLEr0 NOHOMOUMS
yupeauTtens

Bug douHaHcoBoro obecneveHns (4esTenbLHOCTN) Co6CTBEHHbIE [,0X0AbI YUpeXAeHNs

MepuoANYHOCTL: KBapTasibHas, rogoBas
EpanHnua nsmepenus: pyé

Kog
HanmeHoBaHne nokasartens
CTPOKMN
1 2
JoxoAabl - BCero 010
Joxoabl 0T oKasaHusa NnaTHbIX yenyr (paboT),
KOMMeHcauunin 3aTpaT 011
Be3Bo3me3aHble feHexXHble NOCTYNNeHNs TeKyLero
xapakTepa 012

Kopg,
aHanu-
TUKN

130

150

OpraH MeCTHOro camoynpasfieHus "YnpasneHne ob6pa3oBaHns KaMeHCK-Ypanbckoro ropofckoro okpyra'

1. loxoabl yypexaeHus

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHa4YeHui

4
4 830 920,00

4 785 920,00

45 000,00

uepes nuueBble
cyeta

5
4004 442,97

3 959 442,97

45 000,00

icnosiHeHo NiaHoBbIX HAa3HauYeHW’

yepe3 H6aHKOBCKMe
cueTa

6

yepes kaccy
yupexzaeHus

7

HeKacCcoBbIMU
onepauymammn

8

®opma no OKY[,
fata

no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
4 004 442,97

3 959 442,97

45 000,00

Kol
0503737
01.01.2023

50314399

65740000

906

383

Cymma OTK/TIOHeHUs

10
826 477,03

826 477,03



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogpbl - Bcero
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT uycnyr

Pe3ynbTaT ncnonHexus (gedunumt/npodnumT)

Kog
CTPOK®

200
201

450

Kog

aHanm-

TUKUN

244

2. Pacxogbl yypexaeHus

YTBEpXaeHo
NnaHoBbIX
HasHauyeHuii

4
4 971 199,12
4 971 199,12

-140 279,12

yepes nuuesble
cyeTa

5

3818 166,06
3 818 166,06

186 276,91

icnoniHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKacCoBbIMU
onepauyusimu

8

nToro

9
3 818 166,06
3 818 166,06

186 276,91

®opma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/IOHEHUSA

10
1153 033,06
1153 033,06

X



HanmeHoBaHue nokasarens

1

McToYHMKM huHaHcupoBaHus geduunta cpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + ctp. 590 + cTp. 620 + cTp. 700 +
cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4vucne:

BHYTpeHHMe NCTOYHUKM
U3 HNX:

LBMKeHne AeHeXHbIX CPeacTB
NOCTYN/IeHNE AEHEXHbIX CPEACTB npoyne
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLIHWe UCTOUHUKN
U3 HUX:

ismeHeHVe ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/IYeHNe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
YyMeHbLLIeHe OCTaTKOB CPeACcTB, BCEro
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM o6opoTam
CpeAcTB yupexaeHus

B TOM 4yucne:
yBennyeHne octaTkoB CpeAcCTB yypexaeHus

YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus

A3MeHeHnst ocTaTKOB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ducne:
yBennyeHne oCTaTtkoB NO BHYTPEHHUM pacyeTam
(KT 030404510)
YMeHbLIEeHNe OCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(LT 030404610)

Kopg,
CTPOKM

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. IcTOUYHUKM (hHAHCUPOBaHUs AednLMTa CPeACTB yUupexaeHus

Kogy
aHanun-
TUKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NMaHoBbIX
HasHaueHul

4

140 279,12

140 279,12

yepes nuuesble
cyeTa

5

-186 276,91

-186 276,91
-4 009 227,97
3 822 951,06

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

icnoNHEeHO NMaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKacCOBbIMU
onepauuammn

8

UTOro

-186 276,91

-186 276,91
-4 009 227,97
3822 951,06

dopma 0503737 c. 3

Cymma OTK/IOHEHMSA

10

326 556,03

326 556,03
X
X



HaunmeHoBaHuWe nokasaresns

1

M3MeHEeHMe 0CTaTKOB pacyeTOB MO BHY TPEHHUM
NpUBNEYEHNAM CPeACTB

B TOM yucne:

NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB

(KT 030406000)

NPUBNEYEHNIO OCTATKOB CPELCTB

(it 03040600)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3BpallyeHo ocTaTKOB Cy6cuamnii NpoLunbIX NeT,
BCEro

Bo3BpalleHO pacxofoB NPoLbIX 1eT, BCEro

naBHbIli Byxrantep

VcnonHuTens rnaBHbIi Byxrantep
(BonMKHOCTB)

01.01.2023r.

Kon Kopg YTBEpPXAEHO
aHanm- NMaHOBbIX
CTPOKM o
TUKN HasHayeHui
2 3 4
830 X
831
832 -

®opma 0503737 c. 4

ICNONHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHW

yepes nMueBble  Yepe3 GaHKOBCKUE yepes kaccy HEKaCCOBbIMU nToro Cymma OTKNOHeHNst
cyeTa cueTa yupexaeHus onepauusamu
5 6 7 8 9 10

4. CBefileHMA O BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6CI/I,CI,I/II7I M pacxogos npowsabix net

Kopg, Kog,
CTPOKM aHannTUKN
2 3
910 X
950 X

Yynkosa Jlnnva AnekcaHgpoBHa
(pacwmdposka nognucu)

Akosnesa J1. M,
(pacwundpoBka nognmcu)

LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus 6612037583 KIMM 661201001 OrPH 1126612000041

PykoBogutens

(ynosIHOMOYEeHHOE NNLIO)

MpoussefeHo BO3BPaTOB

yepes nnuUeBble  yepe3 GaHKOBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusiMu yroro
4 5 6 7 8
PykoBoguTens hnHaHCOBO-
3KOHOMWYECKON CNyXObl AAkoBnesa T.C.
(nognuck) (pacwmdpoBka nognmcu)

MyHMLMNAIbHOE Ka3eHHoe yupexaeHne «LleHTp Gyxrantepckoro U 3KOHOMUYECKOro
o6cnyxnBaHnsa, MaTepnanbHO-TEXHNYECKOro obecneyeHnsa yypexaeHuii obpasosaHms
MYHULMNA/TbHOro 06pa3oBaHns KameHCK-Ypanbckoro ropogckoro okpyra» VHH

(HammeHoBaHue, OI'PH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

AuvpekTop MKY "LIB20” A36a M.
(BOMKHOCT) (noanipe) (pacwucbpoBka nognucw)
Akosnesa J1.M. 396-222
(pacwucbpoBka nognucu) (TenecboH, e-mail)



