	ОТЧЕТ		
ОБ ИСПОЛНЕНИИ У	РЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2023 года	Дата	01.01.2023
Учреждение	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 6"	по ОКПО	50314399
Обособленное подразделение			
Учредитель		ло ОКТМО	65740000
Наименование органа, осуществляющего полномочия		по ОКПО	
учредителя	Орган местного самоуправления "Управление образования Каменск-Уральского городского округа"	Глава по БК	906
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Собственные доходы учреждения		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383
	1. Доходы учреждения		

1. Доходы у	/чреждения
-------------	------------

Наименование показателя	Код строки	Код	али- плановых	Исполнено плановых назначений					
		анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 830 920,00	4 004 442,97	-		-	4 004 442,97	826 477,03
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	011	130	4 785 920,00	3 959 442,97		-		3 959 442,97	826 477,03
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	012	150	45 000,00	45 000,00	-	-		45 000,00	_

2. Расходы учреждения									Форма 0503737 с. 2
Наименование показателя		Код	Код Утверждено						
	Код строки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	4 971 199,12	3 818 166,06	-	-	-	3 818 166,06	1 153 033,06
Прочая закупка товаров, работ и услуг	201	244	4 971 199,12	3 818 166,06	-	-		3 818 166,06	1 153 033,06
Результат исполнения (дефицит/профицит)	450	х	-140 279,12	186 276,91	-	-	-	186 276,91	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с. 3

Haumehorahne nokasateng I		Код	Утверждено						
	Код строки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств -									
всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 +								100 070 01	000 550 00
стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500	х	140 279,12	-186 276,91	-	-	-	-186 276,91	326 556,03
в том числе:									100
Внутренние источники	520	х	-	-		-			*
из них:								-	
Движение денежных средств	590	х	<u>-</u>	-	-	-	-	_	_
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-		-	-
выбытие денежных средств	592	610		-			-	-	-
Внешние источники	620	х	-	-	-		-	_	-
из них:									
Изменение остатков средств	700	х	140 279,12	-186 276,91	-	-		-186 276,91	326 556,03
увеличение остатков средств, всего	710	510	_	-4 009 227,97	-	-		-4 009 227,97	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	3 822 951,06	-	-		3 822 951,06	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x			1 1	1		12/1	
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-		-	-	-	х
Изменения остатков по внутренним расчетам	820	х		-	-	-	-	-	-
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				_	-		_	_

									Форма 0503737 с
Наименование показателя		Код	Утверждено						
	1 СТРОКИ І	анали- тики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонени
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	_			- 4			
в том числе: привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831						-	-	
привлечению остатков средств (Дт 03040600)	832		1		-			-	-
	4. Cı	ведения	о возвратах ос	татков субсиди	й и расходов пр	ошлых лет		-	
			16			Произведе	ено возвратов		
Наименование показателя		од роки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через касс учреждени	*	екассовыми перациями	итого
1		2	3	4	5	6		7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет,									
eceso eceso	9	10	×	-					-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	g	50	×				_		
Руководитель (подпись) Главный бухгалтер	Руководитель финансово- экономической службы (подпись) Яковлева Л. М.							Яковлева (расшифровка	
(подпись)			вка подписи)	-	AAN/AHALIIAEQ	U 1100 VO20111100 141	novenous «House	Surra Examples of the	01/01/04/04/04/04/04/04/04/04/04/04/04/04/04/
	(расшифровка подписи) муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского и экс обслуживания, материально-технического обеспечения учреждени муниципального образования Каменск-Уральского городского округ Централизованная бухгалтерия 6612037583 КПП 661201001 ОГРН 1126612000041								
	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП,								ение)
			Руководитель				A		,
		(уполномоченное ли		тор МКУ "ЦБЭО"		IN)		оба М.Л.
			0		(должность)	(поді	IMCE)	(расшифр	оовка подписи)
Ісполнитель главный бухгалтер			May		Яковлева Л.М			396-22	22
	(подпись) (расшифровка подписи)								